Rec. Zinci purioris, in frustula  
Unciam dimidiam vel integrum  
aequantia comminuti, quan-  
tum vis.

Immitte nonnulla frustula in  
crucibulum Hassiacum satis  
amplum atque altum et non-  
nihil in latus inclinatum, inter  
carbones candentes positum,  
et ignem urge donec metallum  
fluat, tandem inflammam smar-  
agdinam erumpat, et in floc-  
cos albos fugaces convertatur;  
tum imponatur crucibulum al-  
terum inversum, cavendo, ne  
aëris atmosphaerici accessus  
omnino eo praeccludatur. Si  
flamma extincta fuerit, cruci-  
bulum superius aufer, atque  
ope cochlearis ferrei Flores  
Zinci metallo fuso innatantes  
absterge, quo facto metallum  
iterum flaminam corripiet, et  
nova Oxydi copia combustionē  
extricabitur. Haec operatio,  
frustulis Zinci interdum in cru-  
cibulum conjectis, repetatur  
atque producatur, donec, Zincō  
ex toto in crucibulo consumto,  
justa moles praeparati obtenta  
fuerit.

Oxydum impurum tali modo  
praeparatum in mortario por-  
cellaneo cum Aqua pura tera-  
tur, et levissima pars, quae  
ab Aqua mox mota suspensa  
tenetur, effundendo in vas al-  
terum separetur. Residuum ite-  
rum teratur, neque tamen as-

sidue atque fortiter, ne Zinci metallici particulae elutriatione abripiantur. Liquores turbidos per cibrum setaceum trajice, sedimentum in filtro collige, et, Aqua eguttata, calore artefacto celeriter exsicca, ne Gas carbonicum ex aere colligatur. In pulverem subtilissimum contritum servetur in lagenulis vi- treis omnino repletis et optime clausis.

*Vis:* antispasmodica, an-thelminthica, externe exsiccans, roborans.

Sit pulvis albus, levissimus, inodorus, insipidus, in aqua insolubilis. Excandefactus flavesat, denuo refrigeratus iterum albescat. In Acido sulphurico, muriatico, nitrico, cet. absque effervescentia solvatur. Affuso Liquore Salis Ammoniaci caustico praecipitatum album efficiatur, quod liquore excedente addito iterum solvatur. A Cadmio atque Plumbo sit omnino liber, quae metalla in solutione muriatica ope Gas hydrothionicorum explorantur. Oxydum in crucibulo primum prolectum interdum colorem flavescentem rubellum induit; hoc rejiciatur, donec novae copiae (frigefactae) candidae appareant. Si nimis diu atque in vitris prave munitis asservatum fuerit, suspicio habenda erit, adulterium acidi carbonici adesse. Hoc effervescentia cum acidis investigatur, atque excandescens in crucibulo bene clauso corrigitur.

Omnes Pharmacopoeas hoc Oxydum via secca paratum receperunt, exceptis paucis voce insequente enumerandis. Argumentum hac de re gravissimum afferri potest, quod facillime praeparatum aequaliter et satis purum, idque usu diuturno spectatum atque probatum obtinetur; quum vero per praecipitationem parandi indoles mirum pro methodorum diversitate discrepet. In hoc (via humida) parando multifarii adulterii periculum subeundum est, et praeparati virtus pendet ex sollertia atque consuetudine pharmacopoei, quod quidem ubique maximum methodi ipsius vituperium esse constat.